
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME BIANCA                         (rpr 0843.641.860)

Afrekening 77 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

  1 WINKEL
   34.00

    8.14     0.00   107.23     0.00     0.00     0.00   255.00   370.37     0.00     0.00   370.37

  2 0101 (1A) + k10
   41.00

    9.82   290.20   107.23     0.00     0.00     0.00   307.50   714.75     0.00     0.00   714.75

  3 0201 (2A)
   41.00

    9.82   290.20   107.23     0.00     0.00     0.00   307.50   714.75     0.00     0.00   714.75

  4 0301 (3A)
   41.00

    9.82   290.20   107.23     0.00     0.00    16.14   307.50   730.89     0.00     0.00   730.89

  5 0401 (4A)
   41.00

    9.82   290.20   107.23     0.00     0.00     0.00   307.50   714.75     0.00     0.00   714.75

  6 0501 (5A) + k23
   41.00

    9.82   290.20   107.23     0.00     0.00     0.00   307.50   714.75     0.00     0.00   714.75

  7 0601 (6A) + k15
   41.00

    9.82   290.20   107.23     0.00     0.00     0.00   307.50   714.75     0.00     0.00   714.75

  8 0701 (7A)
   41.00

    9.82   290.20   107.23     0.00     0.00     0.00   307.50   714.75     0.00     0.00   714.75

  9 0801 (8A)
   41.00

    9.82   290.20   107.23     0.00     0.00     0.00   307.50   714.75     0.00     0.00   714.75

 10 0901 (9A)
   41.00

    9.82   290.20   107.23     0.00     0.00     0.00   307.50   714.75     0.00     0.00   714.75

 11 0102 (1B)
   24.00

    5.75   169.88   107.23     0.00     0.00     0.00   180.00   462.86     0.00     0.00   462.86

 12 0202 (2B)
   24.00

    5.75   169.88   107.23     0.00     0.00     0.00   180.00   462.86     0.00     0.00   462.86

 13 0302 (3B)
   24.00

    5.75   169.88   107.23     0.00     0.00     0.00   180.00   462.86     0.00     0.00   462.86

 14 0402 (4B)
   24.00

    5.75   169.88   107.23     0.00     0.00     0.00   180.00   462.86     0.00     0.00   462.86

 15 0502 (5B)
   24.00

    5.75   169.88   107.23     0.00     0.00     0.00   180.00   462.86     0.00     0.00   462.86

 16 0602 (6B)
   24.00

    5.75   169.88   107.23     0.00     0.00     0.00   180.00   462.86     0.00     0.00   462.86

 17 0702 (7B)
   24.00

    5.75   169.88   107.23     0.00     0.00     0.00   180.00   462.86     0.00     0.00   462.86

 18 0802 (8B)
   24.00

    5.75   169.88   107.23     0.00     0.00     0.00   180.00   462.86     0.00     0.00   462.86

 19 0902 (9B)
   24.00

    5.75   169.88   107.23     0.00     0.00     0.00   180.00   462.86     0.00     0.00   462.86

 20 0103 (1C)
   41.00

    9.82   290.20   107.23     0.00     0.00     0.00   307.50   714.75     0.00     0.00   714.75

 21 0203 (2C) + k20
   41.00

    9.82   290.20   107.23     0.00     0.00     0.00   307.50   714.75     0.00     0.00   714.75

 22 0303 (3C) + k21
   41.00

    9.82   290.20   107.23     0.00     0.00     0.00   307.50   714.75     0.00     0.00   714.75

 23 0403 (4C) + k22
   41.00

    9.82   290.20   107.23     0.00     0.00     0.00   307.50   714.75  -806.87     0.00   -92.12

 24 0503 (5C)
   41.00

    9.82   290.20   107.23     0.00     0.00     0.00   307.50   714.75     0.00     0.00   714.75

 25 0603 (6C) + k24
   41.00

    9.82   290.20   107.23     0.00     0.00     0.00   307.50   714.75     0.00     0.00   714.75

 26 0703 (7C)
   41.00

    9.82   290.20   107.23     0.00     0.00     0.00   307.50   714.75     0.00     0.00   714.75

 27 0803 (8C)
   41.00

    9.82   290.20   107.23     0.00     0.00     0.00   307.50   714.75     0.00     0.00   714.75

 28 0903 (9C)
   41.00

    9.82   290.20   107.23     0.00     0.00    19.20   307.50   733.95     0.00     0.00   733.95

 29 GARAGE 1
    6.00

    1.44     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    45.00    46.44     0.00     0.00    46.44

 30 GARAGE 2
    6.00

    1.44     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    45.00    46.44     0.00     0.00    46.44

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 77   1/17



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME BIANCA                         (rpr 0843.641.860)

Afrekening 77 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   239.53  6752.52  3002.44     0.00     0.00    35.34  7500.00 17529.83     0.00     0.00 16722.96

te verdelen bedrag   239.30  6752.40  3002.28     0.00     0.00    35.34  7500.00 17529.32     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.23     0.12     0.16     0.00     0.00     0.00     0.00     0.51     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven per aandeel #/1000

S  2 alle appartementen per aandeel #/954

S  3 alle privatieven per aantal #/28

S  4 beide garages #/2

S  5 nvt

S  6 private kosten

S  7 reservefonds #/1.000

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME BIANCA
Afrekening 77 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 691412/12/2018 600000 private kost graveren naamplaatje en plaatsen      19.20 S 6 - P 28

 693031/12/2018 600000 private kost verwijlintrest      16.14 S 6 - P 4

 686122/08/2018 602001 electriciteit algemeen Afrekening 12/08/17 - 16/08/18      35.41 S 2

 687624/09/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     185.00 S 2

 692227/12/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     185.00 S 2

 686222/08/2018 602003 electriciteit lift Afrekening 12/08/17 - 16/08/18      40.41 S 2

 687524/09/2018 602003 electriciteit lift voorschot     128.00 S 2

 692127/12/2018 602003 electriciteit lift voorschot     128.00 S 2

 682331/07/2018 603001 reiniging - facturen 07/18     623.64 S 2

 686731/08/2018 603001 reiniging - facturen 08/18     694.87 S 2

 688330/09/2018 603001 reiniging - facturen 09/18     567.98 S 2

 689831/10/2018 603001 reiniging - facturen 10/18     537.73 S 2

 690630/11/2018 603001 reiniging - facturen 11/18     534.93 S 2

 692931/12/2018 603001 reiniging - facturen 12/18     850.72 S 2

 682403/08/2018 603021 reiniging huisvuil afvoeren groot vuil 20/7      36.29 S 2

 685001/07/2018 604001 lift onderhoudscontract 01/06/18 - 31/05/19    1191.84 S 2

 680407/07/2018 604003 lift - telefoon 07/18      11.95 S 2

 682507/08/2018 604003 lift - telefoon 08/18      12.20 S 2

 686907/09/2018 604003 lift - telefoon 09/18      12.59 S 2

 688807/10/2018 604003 lift - telefoon 10/18      11.95 S 2

 690007/11/2018 604003 lift - telefoon 11/18      12.71 S 2

 691307/12/2018 604003 lift - telefoon 12/18      12.47 S 2

 689630/10/2018 604004 lift technische controle semesterkeuring     139.97 S 2

 680825/07/2018 605001 syndicus - loon 07/18     467.38 S 3

 684825/08/2018 605001 syndicus - loon 08/18     467.38 S 3

 688025/09/2018 605001 syndicus - loon 09/18     467.38 S 3

 689125/10/2018 605001 syndicus - loon 10/18     467.38 S 3

 690325/11/2018 605001 syndicus - loon 11/18     467.38 S 3

 691825/12/2018 605001 syndicus - loon 12/18     467.38 S 3

 680725/07/2018 605002 syndicus - administratie 07/18      33.00 S 3

 684923/08/2018 605002 syndicus - administratie 08/18      33.00 S 3

 687925/09/2018 605002 syndicus - administratie 09/18      33.00 S 3

 689025/10/2018 605002 syndicus - administratie 10/18      33.00 S 3

 690225/11/2018 605002 syndicus - administratie 11/18      33.00 S 3

 691725/12/2018 605002 syndicus - administratie 12/18      33.00 S 3

 681127/07/2018 606001 water Afrekening 26/07/17 - 26/07/18     389.42 S 2

 690802/12/2018 606001 water voorschot     218.00 S 2

 684418/08/2018 606003 zout verzachter 300 kg     116.16 S 2

 692731/12/2018 608000 bankkosten 2018     106.80 S 1

 692528/12/2018 609001 verlichting lampen 2018     226.80 S 2

 688605/10/2018 612000 brandvoorzieningen nazicht blussers en haspels     132.50 S 1

 691115/12/2018 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodiek bijdrage    7500.00 S 7

 693131/12/2018 700000 afrekening A 77   17529.32 S 16

totalen 17605.14 17605.14

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle privatieven per aandeel #/1000     239.30 S 1

                    S 2  alle appartementen per aandeel #/954    6752.40 S 2

                    S 3  alle privatieven per aantal #/28    3002.28 S 3

                    S 6  private kosten      35.34 S 6

                    S 7  reservefonds #/1.000    7500.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   17529.32

totalen 17529.32 17529.32

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé      35.34

602001 electriciteit algemeen électricité commun     334.59

602003 electriciteit lift électricité ascenseur     215.59

603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    3809.87

603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures      36.29

604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1191.84

604003 lift - telefoon tél. ascenseur      73.87

604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     139.97

605001 syndicus - loon rénumération syndic    2804.28

605002 syndicus - administratie syndic - administration     198.00

606001 water eau     607.42

606003 zout verzachter sel adoucisseur     116.16

608000 bankkosten frais bancaires     106.80

609001 verlichting éclairage     226.80

612000 brandvoorzieningen équipement incendie     132.50
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME BIANCA
Afrekening 77 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    7500.00

700000 afrekening décompte   17529.32

totalen 17529.32 17529.32

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20700.00100000 werkingfonds

Coquette p25     800.00 687231/07/2018

werkingsfonds Vanhoutte p25     800.00 689408/10/2018

nieuw saldo   20700.00

vorig saldo      17.97102000 afrondingen

A 77       0.51 693131/12/2018

nieuw saldo      18.48

vorig saldo     654.98103000 verwijlintresten

verwijlintrest      16.14 693031/12/2018

nieuw saldo     671.12

vorig saldo    1363.37106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   12779.36151000 reservefonds 1

periodiek bijdrage    7500.00 691115/12/2018

nieuw saldo   20279.36

vorig saldo     559.83161000 intresten reservefonds 1

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00210000 koker type A : lek

opsporen lek in afvoer, openbreken koker     752.60 683813/08/2018

camera-onderzoek, elektr kabel stuk     259.70 686505/09/2018

boringen voor controle sanitaire kokers     159.00 687311/09/2018

nieuw saldo    1171.30

vorig saldo     231.36307000 renovatie inkom 2018

geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME BIANCA
Afrekening 77 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE19 4753 2218 5112

2018/044 saldo vorige periode     993.47

 680310/07/2018 2018/045 reiniging - facturen       ref 6795     546.31     447.16

 680512/07/2018 2018/046 lift - telefoon            ref 6804      11.95     435.21

 680617/07/2018 2018/047 van reservefondsrekening    1000.00    1435.21

 680925/07/2018 2018/048 syndicus - administratie   ref 6807      33.00    1402.21

 681025/07/2018 2018/048 syndicus - loon            ref 6808     467.38     934.83

 681231/07/2018 2018/049 water                      ref 6811     389.42     545.41

 681302/08/2018 2018/050 van reservefondsrekening    1500.00    2045.41

 681402/08/2018 2018/050 renovatie inkom 2018       ref 6797    3317.11    5362.52

 681507/08/2018 2018/051 naar reservefondsrekening    1000.00    4362.52

 681607/08/2018 2018/051 uw betaling A 76                        P 6     806.87    5169.39

 681708/08/2018 2018/052 uw betaling A 76                        P 28     806.87    5976.26

 681809/08/2018 2018/053 uw betaling A 76                        P 19     516.78    6493.04

 681909/08/2018 2018/053 uw betaling A 76                        P 21     806.87    7299.91

 682009/08/2018 2018/053 uw betaling A 76                        P 9     806.87    8106.78

 682110/08/2018 2018/054 uw betaling A 76                        P 1     142.27    8249.05

 682210/08/2018 2018/054 uw betaling A 76                        P 11     516.78    8765.83

 682611/08/2018 2018/055 reiniging - facturen       ref 6823     623.64    8142.19

 682711/08/2018 2018/055 uw betaling A 76                        P 3     806.87    8949.06

 682811/08/2018 2018/055 uw betaling A 76                        P 30       6.19    8955.25

 682913/08/2018 2018/055 uw betaling A 76                        P 12     516.78    9472.03

 683013/08/2018 2018/055 uw betaling A 76                        P 29       6.19    9478.22

 683113/08/2018 2018/055 uw betaling A 76                        P 17     516.78    9995.00

 683213/08/2018 2018/055 reiniging huisvuil         ref 6824      36.29    9958.71

 683313/08/2018 2018/055 lift - telefoon            ref 6825      12.20    9946.51

 683413/08/2018 2018/055 uw betaling A 76                        P 23     806.87   10753.38

 683514/08/2018 2018/056 uw betaling A 76                        P 25     806.87   11560.25

 683615/08/2018 2018/057 uw betaling A 76                        P 26     806.87   12367.12

 683715/08/2018 2018/057 uw betaling A 76                        P 27     806.87   13173.99

 683916/08/2018 2018/057 koker type A : lek         ref 6838     752.60   12421.39

 684017/08/2018 2018/058 uw betaling A 76                        P 15     516.78   12938.17

 684117/08/2018 2018/058 uw betaling A 76                        P 18     516.78   13454.95

 684218/08/2018 2018/059 uw betaling                             P 23     806.87   14261.82

 684321/08/2018 2018/060 uw betaling A 76                        P 14     516.78   14778.60

 684521/08/2018 2018/060 zout verzachter            ref 6844     116.16   14662.44

 684622/08/2018 2018/061 uw betaling A 76                        P 5     806.87   15469.31

 684723/08/2018 2018/062 uw betaling A 76                        P 20     806.87   16276.18

 685125/08/2018 2018/063 syndicus - loon            ref 6848     467.38   15808.80

 685225/08/2018 2018/063 syndicus - administratie   ref 6849      33.00   15775.80

 685325/08/2018 2018/063 lift onderhoudscontract    ref 6850    1191.84   14583.96

 685428/08/2018 2018/064 uw betaling A 76                        P 24     806.87   15390.83

 685530/08/2018 2018/065 uw betaling A 76                        P 10     806.87   16197.70

 685630/08/2018 2018/065 uw betaling A 76                        P 22     806.87   17004.57

 685730/08/2018 2018/065 uw betaling A 76                        P 16     516.78   17521.35

 685830/08/2018 2018/065 uw betaling A 76                        P 13     516.78   18038.13

 685931/08/2018 2018/066 uw betaling A 76                        P 2     806.87   18845.00

 686003/09/2018 2018/067 uw betaling A 76                        P 7     806.87   19651.87

 686305/09/2018 2018/068 electriciteit algemeen     ref 6861      35.41   19687.28

 686405/09/2018 2018/068 electriciteit lift         ref 6862      40.41   19727.69

 686613/09/2018 2018/069 koker type A : lek         ref 6865     259.70   19467.99

 686813/09/2018 2018/069 reiniging - facturen       ref 6867     694.87   18773.12

 687013/09/2018 2018/069 lift - telefoon            ref 6869      12.59   18760.53

 687114/09/2018 2018/070 uw betaling A 76                        P 8     806.87   19567.40

 687417/09/2018 2018/071 koker type A : lek         ref 6873     159.00   19408.40

 687724/09/2018 2018/072 electriciteit lift         ref 6875     128.00   19280.40

 687824/09/2018 2018/072 electriciteit algemeen     ref 6876     185.00   19095.40

 688125/09/2018 2018/073 syndicus - administratie   ref 6879      33.00   19062.40

 688225/09/2018 2018/073 syndicus - loon            ref 6880     467.38   18595.02

 688402/10/2018 2018/074 reiniging - facturen       ref 6883     567.98   18027.04

 688511/10/2018 2018/075 onze betaling werkingfonds              P 25     800.00   17227.04

 688711/10/2018 2018/075 brandvoorzieningen         ref 6886     132.50   17094.54

 688915/10/2018 2018/076 lift - telefoon            ref 6888      11.95   17082.59

 689225/10/2018 2018/077 syndicus - administratie   ref 6890      33.00   17049.59

 689325/10/2018 2018/077 syndicus - loon            ref 6891     467.38   16582.21

 689501/11/2018 2018/078 uw betaling werkingfonds                P 25     800.00   17382.21

 689706/11/2018 2018/079 lift technische controle   ref 6896     139.97   17242.24

 689908/11/2018 2018/080 reiniging - facturen       ref 6898     537.73   16704.51

 690119/11/2018 2018/081 lift - telefoon            ref 6900      12.71   16691.80

 690425/11/2018 2018/082 syndicus - administratie   ref 6902      33.00   16658.80

 690525/11/2018 2018/082 syndicus - loon            ref 6903     467.38   16191.42

 690706/12/2018 2018/083 reiniging - facturen       ref 6906     534.93   15656.49

 690910/12/2018 2018/084 water                      ref 6908     218.00   15438.49

 691013/12/2018 2018/085 uw betaling A 76                        P 4     806.87   16245.36

 691215/12/2018 2018/086 naar reservefondsrekening    7500.00    8745.36

 691518/12/2018 2018/087 lift - telefoon            ref 6913      12.47    8732.89

 691618/12/2018 2018/087 private kost               ref 6914      19.20    8713.69

 691925/12/2018 2018/088 syndicus - administratie   ref 6917      33.00    8680.69

 692025/12/2018 2018/088 syndicus - loon            ref 6918     467.38    8213.31

 692327/12/2018 2018/088 electriciteit lift         ref 6921     128.00    8085.31

 692427/12/2018 2018/088 electriciteit algemeen     ref 6922     185.00    7900.31

 692628/12/2018 2018/089 verlichting                ref 6925     226.80    7673.51
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME BIANCA
Afrekening 77 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

